
Bu vitaminler kuşun metabolizmasını için çok önemlidir. Karışımın
içerisinde olan glikoz da, kuşun direk enerji takviyesi amacı ile ilave
edilmiştir.
Multivitamin-mix bu durumları için yardımcı olur: direnç gelişimi, iyi
bir üreme, daha hızlı iyileşme. Kuş için bu vitaminin günlük dozu çok
önemlidir, çünkü vitamin eksikliği çok ciddi sorunlara sebep olabilir,
örnek: 

- A vitamin eksikliği dişi ve erkeklerde doğurganlık değişikliğine sebep olabilir, solunum ve sindirim sisteminin mukoza zarına değişiklik
  sebebinden dolayı da enfeksiyonu daha kolay bir şekilde yayılabilmesine meydana gelir. Görme yeteneğine etkileyebilir ve embriyoların
  ölümüne yol açabilir.
- B vitamin eksikliği sinir sistemin düzensizlik, tüylerin uzamasını ve gelişmesini yavaşlatabilir, yağ metabolizmasında düzensizlik, zayıf
   yumurtalık verimliliği ve yavrunun kötü gelişmesine sebep olabilir.
- D vitamin eksikliği raşitizm (kemik hastalığı) ve yumurta kabukların yumuşaklığa sebep olabilir.

Multivitamin
Suda çözülen Vitaminler ve Glikoz içeren özel karışım 

50 adet HAPKullanım şekli: 

Koruma amaçlı kullanım:
1 haftada 1-2 gün için 1 güvercine (400-500 gram ağırlık) 1
hap yutturulu

Tedavi amaçlı kullanım: 5 gün süreyle 1 güvercine (400-500
gram ağırlık)1 hap yutturulur 

Hapların bileşimi:
Multivitaminler (A, B-kompleksi, C,D,E), Amino aitler, eser
elementler içermektedir

200 gram TOZKullanım şekli: 

Büyüme sırasında, dökülme ve üreme sezonunda verilir

Ağır bir stres sırasında. Parazit ve hastalıkları tedavi 
ettikten sonra ve aşı uyguladıktan sonra

Tedavi sonrası tek seferlik kullanım: 1litre suya 5 gram 
veya 500 gram yiyeceğe 5 gram eklenir 

Koruma amaçlı kullanım: 1 haftada 2 kez 2 litre suya 5 
gram veya 1 kg. yiyeceğe 5 gram eklenir

Multivitamin-mix içme suya veya yiyeceğe eklenebilir.

Multivitaminler haftada en az 1 kez vermelidir:

Aşağıdakileri ile birlikte verilebilir:
Carelyt, Glucovit, Caresol, Caremin, Carechol, Energy Mix, Herbal Care, Protein Mix, Breeding Tabs, Optimal Caps


